Муниципальный Совет

Осецкого  сельского поселения                                            Ярославской области
Решение

от 28.03.2013                                             №   2

д.  Рузбугино

                                                                                                                                                                                                                                                      О внесении изменений и дополнений

в Устав Осецкого  сельского поселения

Ярославской области

        В связи с внесением изменений в  Федеральный закон от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Осецкого  сельского поселения Ярославской области, Муниципальный Совет Осецкого  сельского поселения Ярославской области

РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в Устав Осецкого  сельского

поселения  Ярославской области   согласно  Приложению.

     2.  Направить  в  установленном  порядке  для  государственной  регистрации  настоящее  решение  в  Управление  Министерства  юстиции  Российской  Федерации  по  Ярославской  области.

3. Настоящее  решение  вступает  в  силу  после  его  государственной

регистрации  и  обнародования  на  информационных  стендах,

расположенных  в  д.  Рузбугино,  с.  Закобякино,  с.  Филиппово,  д.  Раслово.

4.  Настоящее  решение  вступает в силу с  момента  обнародования.

Председатель Муниципального  Совета

Осецкого  сельского  поселения  Ярославской области
   В.А.Плотникова

Глава Осецкого  сельского

поселения  Ярославской  области:                                                   В.А.Сочнев

  Приложение к решению

 Муниципального

Совета Осецкого  сельского поселения

     Ярославской области

от  28.03.2013  № 2
          Внести  в  Устав  Осецкого  сельского  поселения  Ярославской  области  следующие  изменения  и  дополнения:

          1)  часть  1  статьи  8.1  дополнить  пунктом  11  следующего  содержания:

          «11)  оказание  поддержки  общественным  объединениям  инвалидов,  а  также  созданным  общероссийскими  общественными  объединениями  инвалидов  организациям  в  соответствии  с  Федеральным  законом  от  24  ноября  1995  года  №  181-ФЗ  «О  социальной  защите  инвалидов  в  Российской  Федерации»;

          2)  часть 6  статьи  29  слово  «контрольного»  заменить  словом  «контрольно-счетного»